
166

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 21 de Março de 2019 • Edição MMMDCCLXXXVI166

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 21 de Março de 2019 • Edição MMMDCCLXXXVI

104 PARAFUSO 000 3116" • YANMAR NSB•90 UD 21 R$20,00 RS420,00 

105 RETENTOR VOLANITE • YANMA.R NSB-90 UD 11 RSSC,00 FtS SSC,00 

106 RETEITTOR MANlVELA-YANMAR NiSB-90 uo 11 R.$35,00 R$3B5,00 

11)7 ROTOO VISOR.- VANMAR ,NSB-90 UI) 11 R$ 32,45 R$356.~ 

108 COPO VISOR - YANrAAR NS8-90 uo 11 R.$36.00 RS386.00 

109 AGULHA COM MOLA · VANMAR NSB-90 UI) 21 R$5C,OO R$1 .0SO,OO 

TOTAL: R$ 111 .AJ2.65 

Valor Total: R$ 111.432,65 (centro e onze mil, quatrocentos e trinta e dois 

reais, e sessenta e oinoo centavos). 

Validade: 12 meses. 

FONTE DE. RECURSO: FPM - Receita Própria, ICMS, ISS e outros. 

Simplicio Mendes, 18 de março de 2019. 

Heli de Araõjo Moura Fé 
Prefeito Municipal 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Ilmo. Sr. Prefeito Municipal de Simplício Mendes, no uso de suag 

atnbuições legais RESOLVE. após criterioso exame da documentação e atendendo à 

recomendação da Comissão Permanente de Licitações bem como ao parecer da 

Assessoria Juridica deste Município, HOMOLOGAR o proce"'1imento de licilaçio na 

Modalidade Tomada de Preço nº 004/2019 (contratação de empm;a. para fomecimenta 

de peça., para motor a diesel de poços tubulares) optando assim pela melhor proposta à 

Administração, ofertadas pela empresa lícrtante MAX WESLEY LUZ SO SA-ME, 

inscrita no CNPJ sob o nº 27.089.206/0001-96, oom sede na Rua João Paulo I, nº 227, 

Bairro ova Cidade, Si.mplício Mendes-PI, pela proposta ofertada no valor de R$ 

111.432,65 (centro e onze mil, quatroce-nto e trinta e dois reai , e essenta e dnco 

centavos). 

Símplício Mendes, 15 de março de 2019. 

Heli de Araújo Moura Fé 
Preíeito Munielpal 

PORTARIA/GAB/PREF N9 066/2019 

SÃO JOSÍ DO PIAUf (Pi) 10 DE MARÇO DE 2019 

O ,PREFEITO MUNICÍPAL DE SÃO JOSÉ DO PIA.UI, ESTADO 00 PIAUI, no uso de 
suas at ribu ições, administráveis que lhe são conferidas por lel e de acordo com o que 
det ermina a lel Orgãnica M unicipal : 

RESOLVE: 

ART. 11 NOMEAR, O Sr. VALMI FERREIRA D.E SOUSA para o cargo em comissão de 
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE. CPF: OS5.O65.108·02 nos termos 
da lei Municipal n11 001/2017 da Prefeltura Municipal de S!io José do Plaul Estado do 
PlauJ. 

ART. 211 A present.e po rtaria entra em v igor a partir da data de publicação. 
Gabinete do Prefeito Municipal de São Jose do Piau í - PI 

REGISTRES-SE 
PUBLIQUE-SE NO DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS, DISPOSIÇÃO EXPRESSA NA LEI 

Orgãnica do Município. 
CUMPRA·SE. 

~~ João Bezerra Neto 
Prefeito Munlcl pal 

PORTARIA/GAB/PREF Nt 067 /2019 

SÃO JOSt DO PIAU/ {PI) 10 DE MARÇO DE 2019 

O PREFEITO MUNIOÍPAL DE SÃO JOSÉ DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI, no uso de 
suas atribuições, administráveis que lhe são conferidas por lei e de acordo com o que 
determina a lei Orgân ica M u nicipal: 

RESOLVE: 

ART. 111 NOMEA:R, O Sr. WALDIR JOAO DA SILVA para O cargo em oomis~o de Q:!ill 
DO SETOR DE ILUMINAÇÃO PUBLICA. CPF; 790.722.243-S3 nos termos da Lei Municipal 
nll 001/2017 da Prefe itura Mu nicipal de ~o Josá do Piauí Est ado do Piauí. 

ART. 211 A presente portar ia entr a em v igor a, partir da data de publicação. 
Gabinete do Prefeito Municipal de São Jose do Piauí - PI 

REGISTRES-SE 
PUBLIQUE-SE NO DIARIO OF1CIAl DOS MUNICIPIOS, DISPOSIÇÃO EXPRESSA NA LEI 

Organíca do Município. 
CUMPRA·S'É. 

í.,:.-f,f-~ AZF' 
Prefeit o M unicipal 


